[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１１条第１項関係）

令和　　年　　月　　日

　弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                     　　　　　申請者 名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度弘前市市民参加型まちづくり１％システム支援補助金交付申請書【一般部門】

　令和　　年度市民参加型まちづくり１％システム支援補助金の交付を受けたいので、弘前市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　交付を受けようとする補助金の額

          　                   円

３　補助金の額の算定根拠

４　添付書類
　(1) 事業企画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書（様式第３号）
　(3) 申請団体概要書（様式第４号）
　(4) 団体の規約、会則等の写し
(5) 団体の会員名簿

　備考
１　代表者名は、署名してください。なお、申請者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表
者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
２　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
３　添付書類は、第９条の規定により提出済の書類と内容が同一である場合は、添付を省略す
ることができます。

担当及び提出先：市民生活部市民協働課
　　　　　　　　　　　　　電話：４０－７１０８